
Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 1/5

Zaplo půjčka
Nebankovní půjčka od společnosti Zaplo Finance s.r.o.

Podrobné informace: www.okfin.cz/pujcka/zaplo

https://www.okfin.cz/pujcka/zaplo
https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 2/5

Základní informace

Půjčka 1 000 Kč – 30 000 Kč

První půjčka max. 16 000 Kč

První půjčka zdarma 16 000 Kč / 30 dní

Splatnost 7 dní - 30 dní

RPSN 1141,20 % p.a.

Způsob splacení měsíční splátka

Poskytnutí úvěru zdarma

Vedení úvěrového účtu zdarma

Web www.zaplo.cz

Poskytovatel půjčky Zaplo

Zaplo Finance s.r.o.
Jankovcova 1037/49

17000 Praha 7
IČ: 29413575

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 3/5

Výhody a nevýhody
Zaplo půjčka

Výhody

Dlouhodobě největší poskytovatel malých půjček v České republice

Nabídka první bezúročné půjčky až 16 000 Kč (na 30 dní) nemá konkurenci

Zaplo má vlastní bankovní účty téměr u všech českých bank, díky tomu může garantovat opravdu rychlých
převod peněz na účet klienta

Nadprůměrně vysoká schvalovatelnost žadatelů o půjčku (dobrá dostupnost)

Zaplo je (pod různými názvy) dostupné celkem na 18 trzích po celém světě

Možnost vyplacení peněz v hotovosti (vč. víkendů) na ruku v trafikách GECO

Není nutné prokazovat finanční příjem a neplatí se žádné poplatky předem

Žádost lze vyřídit online, celý proces je velmi intuitivní i pro začátečníky

Nevýhody

Opakovaná půjčka je úročena dle ceníku a vychází velmi draho

Vysoké poplatky za prodloužení doby splatnosti půjčky

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 4/5

Naše hodnocení

Zaplo.cz je nejvyhledávanějším produktem v segmentu malých půjček (tzv. půjček
před výplatou). Vyniká zejména bezúročnou první půjčkou a celkovou rychlostí
vyřízení.

„Výhodou půjčky Zaplo je jistě její známost u veřejnosti - znát ji můžete z webu ale i z televizních reklam. Za
produktem stojí mezinárodní finanční skupina 4finance a Zaplo tak působí na 18 trzích po celém světě, u nás pak
od roku 2013. V současné době se jedná o nejvyhledávanější rychlou půjčku vůbec. Velký podíl na tom má jistě
fakt, že první půjčku pro nové klienty vždy nabízelo Zaplo.cz zcela zdarma (postupně pouze navyšuje limit, aktuálně
je 16 000 Kč na 30 dní). Díky intuitivnímu procesu vyřízení, rychlosti vyhodnocení a vlastním účtům u všech českých
bank patří Zaplo mezi nejrychlejší půjčky. Díky spolupráci s trafikami GECO nemusíte mít ani vlastní bankovní účet,
peníze lze získat v hotovosti na řadě míst. Nevýhodou nicméně zůstává vysoké úročení opakované půjčky a vyšší
sankce za pozdní splacení.“

Hodnocení: 90 %

https://www.okfin.cz/


Srovnání finančních a pojišťovacích produktů
www.okfin.cz

Vygenerováno 8. 3. 2024 5/5

Více informací na www.okfin.cz
Zaujal vás tento produkt? Podrobnější informace, recenze a zkušenosti návštěvníků,

tabulku splátek a odpovědi na časté otázky naleznete na stránce www.okfin.cz/pujcka/zaplo

https://www.okfin.cz/pujcka/zaplo
https://www.okfin.cz/

